Постановление Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан от 04.04.2019 № 191

О подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории на линейные объекты проекта: «Обустройство куста СЧ-12 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех»

В целях обеспечения устойчивого развития территории и в связи с заявлением ООО «Геомониторинг» от 02.04.2019г. № 37, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45 Устава Заинского муниципального района Исполнительный комитет Заинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Приступить к подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории на линейные объекты проекта: «Обустройство куста СЧ-12 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех», расположенных в пределах Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан.
2. Отделу архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан обеспечить принятие и рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту планировки и проекту межевания территории на линейные объекты проекта: «Обустройство куста СЧ-12 Онбийского нефтяного месторождения АО «Татех».
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Руководитель
Исполнительного комитета                                                          И.Ф. Хафизов

Р.Р. Исламова
3-47-87